
WÓJT GM l NY
M l E 'r K Ó W

ZARZĄDZENIE NR 1 89/201 7
Wójta Gminy Mietków

z dnia 22 września 201 7 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy Mietków

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U, z 2017 r., poz.
1430 ze zm.) w związku z $ 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21
września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz
2218) oraz $ 8 Zarządzenia Nr 214 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 listopada 2005
r. w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru województwa dolnośląskiego
zarządza się, co następuje:

1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do
uruchomienia realizacji zadań ujętych w "Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy
Mietków w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie
wojny" tworzy się stały dyżur Wójta Gminy Mietków.
2. Do składu stałego dyżuru wyznacza się pracowników ze stanu osobowego Urzędu
Gminy

Zadania wykonywane w ramach stałego dyżuru, o których mowa w $ 1 ust. l precyzuje
"Instrukcja organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy
Mietków w stanach gotowości obronnej państwa"

Uruchomienie stałego dyżuru, o którym mowa w $ 1 ust. 1 , może nastąpić na podstawie
1) decyzji Prezesa Rady Ministrów,
2) decyzji Wojewody Dolnośląskiego, l Wicewojewody Dolnośląskiego lub Dyrektora
Wydziału Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.
3) Wójta Gminy, który stały dyżur utworzył.

1 . Pracownik na stanowisku głównego specjalisty ds. obronnych opracuje dokumentację
stałego dyżuru Wójta Gminy Mietków utrzymując ją w stałej aktualności, w tym
.,Instrukcję organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy
Mietków w stanach gotowości obronnej państwa"
2. Upoważnia się pracownika ds. obronnych. do koordynacji spraw dotyczących
organizacji stałego dyżuru oraz kontroli jego gotowości do działania.

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2006 Wójta Gminy Mietków z dnia 20 grudnia 2006 r
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Urzędzie Gminy
Mietkowie.

W
W

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
$5

,4'a.-,Ó K:: A:M:


